

Số: 26 /KH-ĐPTTH

Lâm Đồng, ngày 21 tháng 01 năm 2025

KẾ HOẠCH

Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập của viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Văn bản số 1680/TTr-PCTN ngày 13/11/2024 của Thanh tra tỉnh về việc công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2024,

Đài Phát thanh và Truyền hình Lâm Đồng ban hành kế hoạch công khai Bản kê khai TSTN của viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Việc công khai Bản kê khai TSTN của viên chức để các cơ quan, đơn vị có thẩm quyền biết được TSTN của người có nghĩa vụ kê khai nhằm minh bạch TSTN phục vụ công tác quản lý viên chức góp phần phòng ngừa, ngăn chặn hành vi tham nhũng. Xác định thời gian, cách làm cho các bộ phận và cá nhân thực hiện nghiêm túc và đúng các quy định của pháp luật về minh bạch TSTN.

2. Yêu cầu

Thực hiện công khai đảm bảo đúng quy định tại khoản 1, Điều 39, Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và Điều 11, Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ.

II. CÔNG KHAI BẢN KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP

1. Nguyên tắc công khai

Bản kê khai của người có nghĩa vụ kê khai phải công khai với toàn thể viên chức và người lao động cơ quan, đơn vị trực thuộc trong thời gian 15 ngày liên tục kể từ ngày bắt đầu niêm yết Bản kê khai.

2. Hình thức công khai

- Công khai bằng hình thức niêm yết.
- Địa điểm niêm yết: Bảng thông báo Phòng TCHC&KHTV.
- Thời điểm bắt đầu niêm yết: Lúc 7 giờ, ngày 22 tháng 01 năm 2025.
- Thời điểm kết thúc niêm yết: Lúc 17 giờ, ngày 04 tháng 02 năm 2025

- Số lượng bản kê khai được niêm yết công khai (bản chính): 17 bản (Kê khai hàng năm 2024).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Kế hoạch công khai được phổ biến tới toàn thể viên chức và người lao động thuộc Đài Phát thanh và Truyền hình Lâm Đồng.

2. Giao Phòng TCHC&KHTV tiếp nhận các phản ánh liên quan đến nội dung Bản kê khai TSTN. Lập Biên bản công khai theo quy định tại Điều 11, Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ./.

(Đính kèm danh sách kê khai hàng năm: 2024).

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;
- Các phòng chuyên môn;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Lộc

**DANH SÁCH VIÊN CHỨC
THUỘC DIỆN KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP NĂM 2024**

(Kèm theo Kế hoạch số /KH-ĐPTTH ngày 17/01/2025 của Đài Phát thanh và truyền hình Lâm Đồng)

STT	HỌ VÀ TÊN	CHỨC VỤ, CHỨC DANH ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
1	Ông Nguyễn Tấn Lộc	Giám đốc
2	Ông Nguyễn Thanh Hùng	Phó Giám đốc
3	Ông Nguyễn Xuân Tần	Trưởng Phòng TC-HC&KH-TV
4	Ông Hoàng Xuân Long	Phó Trưởng Phòng TC-HC&KH-TV
5	Bà Phạm Thị Thu Hồng	Phó Trưởng Phòng TC-HC&KH-TV
6	Ông Nguyễn Hải Đăng	Trưởng Phòng Dịch vụ Quảng Cáo và Khai thác hạ tầng số
7	Ông Nguyễn Hữu Phúc	Trưởng Phòng Thời Sự
8	Bà Trần Thanh Tâm	Phó Trưởng Phòng Thời Sự
9	Ông Lê Quang Hoạt	Phó Trưởng Phòng Thời Sự
10	Ông Phan Huy Vũ	Trưởng Phòng Chương Trình
11	Bà Lê Lương Hiền Hòa	Phó Trưởng Phòng Chương Trình
12	Ông Nguyễn Tiến Sỹ	Trưởng Phòng Chuyên Mục & Văn Nghệ-Giải Trí
13	Ông Nguyễn Cao Nguyên	Phó Trưởng Phòng Chuyên Mục & Văn Nghệ-Giải Trí
14	Bà Nguyễn Bích Hào	Phó Trưởng Phòng Chuyên Mục & Văn Nghệ-Giải Trí
15	Ông Nguyễn Đăng Tề	Trưởng Phòng Biên tập tiếng Dân tộc Thiểu số
16	Ông K' Dục	Phó Trưởng Phòng Biên tập tiếng Dân tộc Thiểu số
17	Ông Đặng Thanh Hà	Trưởng Phòng Kỹ thuật Phát thanh và truyền hình